[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
РЕШЕНИЕ

	18 марта 2021года
	№ 91

	О внесении изменений в решение от 13.11.2019 № 16 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 29.10.2015 № 102-оз «О единой дате начала применения на территории Ленинградской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», Уставом муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Никольского городского поселения от 13.11.2019 № 16 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменение:
- пункт 2 решения признать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Никольский вестник» и вступает в силу с даты официального опубликования.

Глава муниципального образования

   А.В. Глушанов